公司现任董事、监事、高级管理人员及核心技术人员，2020 年薪酬情况如

下表所示：

单位：万元

序号 姓名 职位 2020 年从发行人处领取薪酬情况

1 吕光泉 董事长、核心技术人员 219.14

2 姜  谦 董事、核心技术人员 59.34

3 杨征帆 董事 -

4 杨  柳 董事 -

5 齐  雷 董事 -

6 尹志尧 董事 -

7 吴汉明 独立董事 -

8 黄宏彬 独立董事 -

9 赵国庆 独立董事 -

拓荆科技股份有限公司   招股说明书

1-1-96

序号 姓名 职位 2020 年从发行人处领取薪酬情况

10 叶五毛 监事会主席、核心技术人员 173.22

11 郭  郢 监事 -

12 曹  阳 监事 -

13 许荣伟 监事 -

14 苑  雪 监事 -

15 刘忠武 职工代表监事 37.59

16 田晓明 总经理、核心技术人员 241.78

17 张孝勇 副总经理、核心技术人员 190.78

18 周  坚 副总经理、核心技术人员 197.54

19 刘  静 副总经理、财务负责人 64.32

20 孙丽杰 副总经理 64.26

21 赵  曦 董事会秘书 62.00

22 宁建平 核心技术人员 40.13

合计 1,350.10

注：独立董事吴汉明、黄宏彬、赵国庆 2020 年尚未从发行人处领取薪酬。

除以上所列收入外，2020 年度在发行人处任职并领取薪酬的现任董事、监

事、高级管理人员及核心技术人员未在发行人关联方处取得收入，也未享受其他

待遇和退休金计划。

十七、发行人已执行的股权激励及其他制度安排和执行情况

（一）股权激励及相关安排

截至本招股说明书签署日，发行人不存在已经制定、上市后实施的期权激励

计划，存在上市前已经执行完毕的股权激励。

1、发行人员工股权激励及相关安排

（1）发行人员工股权激励的基本情况

发行人本次发行上市前已实施的员工股权激励中，吕光泉等七名外籍专家直

接持股并通过员工持股平台间接持股，姜谦及其余员工通过员工持股平台间接持

有发行人激励股份；合计持有发行人 15.1920%的股份。

拓荆科技股份有限公司   招股说明书

1-1-97

截至本招股说明书签署日，公司八名外籍专家获得股权激励及在公司任职情

况如下：

序号 姓名 公司职务
直接持股股数

（股）

间接持股股数

（股）

合计持股股数

（股）

1 吕光泉 现任董事长 500,000 655,000 1,155,000

2 姜  谦 现任董事 - 883,900 883,900

3 刘忆军 曾任副总经理 280,000 140,000 420,000

4 凌复华 曾任副总经理 255,000 150,000 405,000

5 吴  飚 曾任副总经理 175,000 175,000 350,000

6 周  仁 曾任副总经理 175,000 175,000 350,000

7 张先智 现任公司顾问 160,000 345,000 505,000

8 张孝勇 现任副总经理 150,000 905,000 1,055,000

合计 1,695,000 3,428,900 5,123,900

截至本招股说明书签署日，发行人 11 个员工持股平台合计持有发行人

11,481,700 股股份，占发行前股份的 12.1040%。

（2）发行人员工股权激励的制度安排

自 2010 年拓荆有限成立至 2020 年 4 月拓荆有限董事会审议通过《沈阳拓荆

科技有限公司员工持股计划》之前，拓荆有限对于员工股权激励按照《沈阳拓荆

科技有限公司股权激励管理办法》及其补充条款执行。

2020 年 4 月，拓荆有限董事会审议通过了《沈阳拓荆科技有限公司员工持

股计划》（以下简称《员工持股计划》），适用于芯鑫和等 11 个员工持股平台。

《员工持股计划》规定公司设立员工持股管理委员会，由员工持股管理委员会依

据该计划行使员工获授份额管理等相关职权。员工持股管理委员会的人数及成员

构成由公司总经理确定。

2、发行人持股员工的股份锁定期

（1）直接持股股东的锁定期

详见本招股说明书“第十节 投资者保护”之“五、重要承诺”之“（一）

本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期限的承诺”部

分。

拓荆科技股份有限公司   招股说明书

1-1-98

（2）所持员工持股平台份额的管理

芯鑫和等 11 个员工持股平台合伙协议约定，合伙所持发行人股份锁定期内，